



**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**D-TopCo of 3 May 2021 AB**  
559309-0227  
Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i D-TopCo of 3 May 2021 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 september 2024

Simon Wille

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**D-TopCo of 3 May 2021 AB**  
559309-0227  
Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för D-TopCo of 3 May 2021 AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt tillgångar och värdepapper. Koncernen inkluderar Stronger AB, baserat i Stockholm, som är specialiserat på sportkläder för kvinnor och erbjuder en rad produkter som designas, utveckas och i huvudsak sälj direkt till konsumenter via egen e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Försäljning och resultat.

Under räkenskapsåret 2023 uppgick Stronger AB:s nettoomsättning till 295,8 SEKm, vilket motsvarar en minskning med 11% mot föregående år, och rörelseresultatet till -17,6 SEKm.

År 2023 var ett omställningsår för Stronger AB med ett tydligt fokus på att minska varulager och kampanjtryck samt på kostnadseffektiviseringar. Varulagret värderades vid årets slut till 52,8 SEKm och trots att varulagret reducerats under året, har företaget ett fortsatt högt värde av inkurant varulager vilket medför en nedskrivning som påverkar resultatet negativt med -14,4 SEKm.

Under året konsoliderades även företagens två 3PL-lager till ett lager med medföljande engångskostnader. Detta för att öka effektivitet, skalbarhet och servicegrad gentemot konsument. Härutöver belastas resultatet av personalförändringar i ledningen, minskad försäljning i ett tufft ekonomiskt klimat, högre kostnader för kundförvärv samt ökande returkostnader till följd av bolagets tillväxt i Europa

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tillväxtplanen för kommande tre år bygger på bredare kanalstrategi för försäljning, delvis nytt produktsortiment samt uppdaterad varumärkesposition. Vidare fortsätter arbetet med att effektivisera marknadsföring, optimera varulager samt med att justera fasta kostnader för ökad skalbarhet och effektivitet. Under inledningen av 2024 ses en positiv effekt av de justeringar som gjorts under 2023.

Stronger AB visar ett positivt resultat under de inledande månaderna och ett positivt resultat för helåret 2024 förväntas. Det finns emellertid risker och osäkerheter dels i förhållande till makroekonomiska förändringar såsom externa faktorer i tillverkningsländer och förändrade kundbeteenden, dels i förhållande till nya marknader och kanaler. För att mildra dessa risker genomför företaget löpande analyser av den yttre miljön och av den interna verksamheten för att positionera sig för framgång kommande år.

## Ägarförhållanden

Företaget är moderbolag till D-HoldCo of 3 May 2021 AB, 559309-0235 med säte i Stockholm. Företaget äger 49,6% men har bestämmande inflytande.

D-HoldCo of 3 May 2021 AB, 559309-0235 äger i sin tur en underkoncern, som ägs till 50,5%. Den består av D-MidCo of May 2021 AB, 559309-0243, D-BidCO of 3 May 2021 AB, 559309-0250, Escape ordinary AB, 559227-3865, Stronger AB, 556981-4121. Samtliga med säte i Stockholm.

Företaget är även dotterbolag till Polaris Private Equity V K/S, 37 01 36 33 med säte i Köpenhamn, Danmark.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	295 753	331 964
Resultat efter finansiella poster	-296 415	-306 888
Soliditet (%)	84	49
Balansomslutning	782 236	1 142 672

<b>Moderbolaget</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	-88 076	-100 078
Soliditet (%)	87	16
Balansomslutning	179 563	305 686

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 044 902
årets förlust	-88 076 144
	<b>153 968 758</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 968 758
	<b>153 968 758</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	295 753	331 964
Övriga rörelseintäkter		2 416	794
		<b>298 169</b>	<b>332 758</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-78 059	-98 781
Övriga externa kostnader	3	-186 054	-211 683
Personalkostnader	4	-45 963	-40 423
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 163	-274 146
Övriga rörelsekostnader		-5 472	-3 003
		<b>-590 711</b>	<b>-628 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-292 542</b>	<b>-295 278</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	83
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2 420	145
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-6 293	-11 838
		<b>-3 873</b>	<b>-11 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-296 415</b>	<b>-306 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-296 415</b>	<b>-306 888</b>
Skatt på årets resultat	8	0	0
Uppskjuten skatt	8	577	4 335
Övriga skatter	8	0	414
<b>Årets resultat</b>		<b>-295 838</b>	<b>-302 139</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-73 552	-76 795
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-222 287	-225 342

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Balansräkning</b>			
Tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	6 444	6 622
Goodwill	10	635 789	908 271
		<b>642 233</b>	<b>914 893</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 377	989
		<b>1 377</b>	<b>989</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	0	0
Andra långfristiga fordringar		31	2 500
		<b>31</b>	<b>2 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>643 641</b>	<b>918 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		52 755	84 932
Förskott till leverantörer		63	1 931
		<b>52 818</b>	<b>86 863</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 388	1 092
Övriga fordringar		12 904	6 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	2 903	1 880
		<b>18 195</b>	<b>9 541</b>
<i>Kassa och bank</i>		67 582	127 886
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 595</b>	<b>224 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>782 236</b>	<b>1 142 672</b>

## Koncernens

## Balansräkning

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

1 491

1 491

Annat eget kapital inklusive årets resultat

33 706

12 503

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

**35 197**

**13 994**

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

624 071

548 311

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

**624 071**

**548 311**

Summa eget kapital

**659 268**

**562 305**

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

17

0

577

**0**

**577**

#### Långfristiga skulder

18

Skulder till kreditinstitut

24 386

260 476

Skulder till koncernföretag

24 031

256 691

Övriga skulder

22 050

12 466

**70 467**

**529 633**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 749

27 057

Aktuella skatteskulder

433

903

Övriga skulder

17 516

9 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

20 803

12 209

**52 501**

**50 157**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**782 236**

**1 142 672**

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Minoritets -intresse	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-01-01</b>	<b>1 491</b>	<b>89 299</b>	<b>90 790</b>	<b>773 652</b>	<b>864 442</b>
Årets resultat		-76 796	-76 796	-225 342	-302 138
<b>Summa totalresultat</b>		<b>-76 796</b>	<b>-76 796</b>	<b>-225 342</b>	<b>-302 138</b>
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 491</b>	<b>12 503</b>	<b>13 993</b>	<b>548 311</b>	<b>562 304</b>
Teckningsoptioner		192	192	592	784
Erhållna aktieägartillskott		94 563	94 563	297 455	392 018
Årets resultat		-73 552	-73 552	-222 286	-295 838
<b>Summa totalresultat</b>		<b>21 204</b>	<b>21 204</b>	<b>75 760</b>	<b>96 964</b>
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>1 491</b>	<b>33 707</b>	<b>35 197</b>	<b>624 071</b>	<b>659 268</b>

2024092602653

## Koncernens

### Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		-292 542	-295 278
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	16	275 164	274 146
Betald skatt		-470	-4 521
Erhållen ränta		798	145
Erlagd ränta		-131	-1 201
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-17 181</b>	<b>-26 709</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		34 045	15 491
Förändring kundfordringar		-1 296	-972
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 358	6 878
Förändring leverantörsskulder		-13 308	-792
Förändring av kortfristiga skulder		16 121	-8 981
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>11 023</b>	<b>-15 085</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 856	-1 844
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 036	-441
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		2 469	0
Avyttring finansiella anläggningstillgångar		0	105
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-423</b>	<b>-2 180</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		392 802	0
Upptagna lån		0	12 466
Amortering av lån		-462 434	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-69 632</b>	<b>12 466</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-59 032</b>	<b>-4 799</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		127 886	132 602
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		-1 272	83
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>67 582</b>	<b>127 886</b>

**Moderbolagets**  
**Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-179	-78
		<b>-179</b>	<b>-78</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-179</b>	<b>-78</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-87 900	-100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 625	5 280
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 622	-5 280
		<b>-87 897</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 076</b>	<b>-100 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 076</b>	<b>-100 078</b>
Skatt på årets resultat	8	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 076</b>	<b>-100 078</b>

2024092602655

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

12, 13

155 225

48 550

Fordringar hos koncernföretag

14

24 031

256 691

**179 256**

**305 241**

**Summa anläggningstillgångar**

**179 256**

**305 241**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

30

30

**30**

**30**

*Kassa och bank*

277

415

**Summa omsättningstillgångar**

**307**

**445**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**179 563**

**305 686**

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

20, 21

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 491

1 491

**1 491**

**1 491**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

242 045

147 548

Årets resultat

-88 076

-100 078

**153 969**

**47 470**

**Summa eget kapital**

**155 460**

**48 961**

**Långfristiga skulder**

18

Skulder till koncernföretag

24 031

256 691

**Summa långfristiga skulder**

**24 031**

**256 691**

**Kortfristiga skulder**

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

72

34

**Summa kortfristiga skulder**

**72**

**34**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 563**

**305 686**

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2022-01-01</b>	<b>1 491</b>	<b>147 560</b>	<b>-12</b>	<b>149 039</b>
Omföring av föregående års resultat		-12	12	0
<b>Summa totalresultat</b>		<b>-12</b>	<b>12</b>	<b>0</b>
Årets resultat			-100 078	-100 078
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 491</b>	<b>147 548</b>	<b>-100 078</b>	<b>48 961</b>
Omföring av föregående års resultat		-100 078	100 078	0
Erhållna aktieägartillskott		194 575		194 575
Årets resultat			-88 076	-88 076
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>1 491</b>	<b>242 045</b>	<b>-88 076</b>	<b>155 460</b>

2024092602658

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**  
Tkr

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

-179

-78

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

-179

-78

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av kortfristiga skulder

40

25

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

-139

-53

**Årets kassaflöde**

-139

-53

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

416

468

**Likvida medel vid årets slut**

277

415

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret

eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

### Leasing

Styrelsen har i samband med bokslutet gjort en noggrann genomlysning av samtliga leasing- och hyresavtal inom koncernen. Slutsatsen är att inga avtal är formulerade på ett sådant sätt att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs på koncernbolagen utan kvarstår hos leasegivaren. Detta medför att avtalen klassificeras som operationella leasingavtal. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

#### Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Nettoomsättningen per verksamhetsgren</b>		
Försäljning web	293 979	330 522
Försäljning Wholesale	1 774	1 443
	<b>295 753</b>	<b>331 965</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Norden	69 963	104 252
Övriga Europa	216 271	201 445
Övriga Världen	9 519	26 268
	<b>295 753</b>	<b>331 965</b>

2024092602663

**Not 3 Arvode till revisorer  
Koncernen**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	1 322	925
	<b>1 322</b>	<b>925</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	43	48
Män	9	7
	<b>52</b>	<b>55</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	4 228	2 715
Övriga anställda	26 494	24 838
	<b>30 722</b>	<b>27 553</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	741	324
Pensionskostnader för övriga anställda	2 462	1 513
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 837	8 638
	<b>13 040</b>	<b>10 475</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>43 762</b>	<b>38 028</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Moderbolaget**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

## Not 5 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3048 kronor ( 3048).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-12-31	2022-12-31
Inom ett år	3 048	3 048
	<b>3 048</b>	<b>3 048</b>

## Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	2 420	145
	<b>2 420</b>	<b>145</b>

## Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	1 622	5 280
Övriga ränteintäkter	3	0
	<b>1 625</b>	<b>5 280</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter Koncernen

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-1 622	-5 280
Övriga räntekostnader	-4 671	-6 558
	<b>-6 293</b>	<b>-11 838</b>

## Moderbolaget

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-1 622	-5 280
	<b>-1 622</b>	<b>-5 280</b>

2024092602665

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt**  
**Koncernen**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	577	4 335
Skatt på grund av ändrad beskattning	0	414
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>577</b>	<b>4 749</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-296 415	-306 471
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-61 061	-63 133
Ej avdragsgilla kostnader	91	46
Ej skattepliktiga intäkter	-5	-1
Effekt av ändrade skattesatser eller skatteregler	9	127
Schablonränta på periodiseringsfonder	11	24
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	60 955	62 937
Förändring av uppskjuten skatt	577	4 335
Skatt på grund av ändrad beskattning	0	414
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>577</b>	<b>4 749</b>

**Moderbolaget**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Aktuell skatt	0	0
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-88 076	-100 078
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-18 144	-20 616
Ej avdragsgilla kostnader	8	0
Nedskrivning av finansiella tillgångar	18 107	20 600
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	29	16
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024092602666

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 653	6 809
Aktiverade utgifter	1 856	1 844
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 509</b>	<b>8 653</b>
Ingående avskrivningar	-2 031	-904
Årets avskrivningar	-2 034	-1 127
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 065</b>	<b>-2 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 444</b>	<b>6 622</b>

**Not 10 Goodwill  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 362 406	1 362 406
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 362 406</b>	<b>1 362 406</b>
Ingående avskrivningar	-454 135	-181 653
Årets avskrivningar	-272 482	-272 482
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-726 617</b>	<b>-454 135</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>635 789</b>	<b>908 271</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 109	1 668
Inköp	1 036	441
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 145</b>	<b>2 109</b>
Ingående avskrivningar	-1 120	-582
Årets avskrivningar	-648	-538
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 768</b>	<b>-1 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 377</b>	<b>989</b>

2024092602667

**Not 12 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 550	148 550
Inköp	194 575	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 125</b>	<b>148 550</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	0
Årets nedskrivningar	-87 900	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-187 900</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 225</b>	<b>48 550</b>

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
D-HoldCo of 3 May 2021 AB	49,64	49,64	1 485 503	155 225 155 225
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
D-HoldCo of 3 May 2021 AB	559309-0235	Stockholm		

**Not 14 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 691	251 412
Tillkommande fordringar	1 622	5 280
Avgående fordringar	-234 282	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 031</b>	<b>256 692</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 031</b>	<b>256 692</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	611	988
Övriga förutbetalda kostnader	2 292	892
	<b>2 903</b>	<b>1 880</b>

2024092602668

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	275 164	274 146
	<b>275 164</b>	<b>274 146</b>

**Not 17 Uppskjuten skatteskuld  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	577	4 912
Under året återförda belopp	-577	-4 335
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>577</b>

**Not 18 Långfristiga skulder  
Koncernen**

Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder kreditinstitut	24 386	260 476
Skulder koncernföretag	24 031	256 691
Övriga skulder	22 050	12 466
	<b>70 467</b>	<b>529 633</b>

**Moderbolaget**

Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Lån D-HoldCo of 3 May 2021 AB	24 031	256 691
	<b>24 031</b>	<b>256 691</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	1 613	1 527
Upplupna sociala avgifter	507	480
Övriga upplupna kostnader	18 683	10 202
	<b>20 803</b>	<b>12 209</b>

**Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	72	34
	<b>72</b>	<b>34</b>

2024092602669

**Not 20 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

Bolaget aktiekapital består av 1 490 504 aktier med ett kvotvärde 1 kr

**Not 21 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2023-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel  
(kronor):

balanserad vinst	242 044 902
årets förlust	-88 076 144
	<b>153 968 758</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 968 758
	<b>153 968 758</b>

2024092502670

**Not 22 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	2 000
	<b>0</b>	<b>2 000</b>

**Moderbolaget**

Inga

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Wille  
Ordförande

Allan Bach Pedersen  
Ledamot

Henrik Bonnerup  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Andreas Mast  
Auktoriserad revisor

2024092602671

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Simon Damkjær Wille

Underskriver

Serienummer: ef5ff50e-27b5-448a-bc09-cab5e1a62422

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-09-17 17:18:59 UTC



## Allan Bach Pedersen

Underskriver

Serienummer: 82c14bba-e3db-43bd-99c3-c85f427a3da3

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-09-17 17:20:43 UTC



## Henrik Bonnerup

Underskriver

Serienummer: 035d243e-52f6-4034-916e-9028107efac0

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-09-18 07:39:35 UTC



## ANDREAS MAST

Underskriver

Serienummer: 877fb63fcc3b78[...]8f0f927d66e19

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-09-20 05:47:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnøgle: PEMKF-WEFU4-HUFL4-PACE8-HYB4T-YCOGL



Building a better  
working world

2024092602672
